
 

 

2/K/2025                                                            Warszawa 18.07.2025 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie zamówienia na usługi kulturalne (art. 11 ust. 5 pkt 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych w z art. 37a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

 

TRANSPORT DEKORACJI TEATRALNYCH 
WEWNĄTRZ BUDYNKU (MAGAZYN-SCENA) ORAZ 

PRZEWÓZ DEKORACJI TEATRALNYCH NA I ZE 
SCENY 20. 

 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.07.2025 r. o godz. 13:15. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 369 000,00 zł (brutto). 
 

W terminie przewidzianym na składanie ofert tj. do dnia 18.07.2025 r. do godz. 13:00 
wpłynęły dwie oferty, które znajdowały się w zamkniętych i oznaczonych kopertach 
(opakowaniach) - zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu. 
 

Podczas otwarcia ofert zostały podane następujące informacje: 
 

Nr oferty Wykonawca 
 

Cena 
 

1 
Zadbano S.A., 

Wał Miedzeszyński 251, 
04-866 Warszawa 

340 070,40 zł 

2 
Best Move Sp. z o.o., 

ul. Cyrklowa 8/19, 
04-044 Warszawa 

359 128,51 zł 

 


